Муниципальное

бюджетное учреждение

дополнительного образования

«Центр внешкольной работы»

Бузулукского района

Оренбургской области

ПРИКАЗ

№ 35___ от 28.06.2024 г.

Об утверждении учетной

политики

для целей бухгалтерского и

налогового учета

 Во исполнение Федерального закона от 06.12.2011 г. № 402-ФЗ «О

бухгалтерском учете», приказа Министерства финансов Российской

Федерации от 15.04.2021 № 61н «Об утверждении унифицированных форм

электронных документов бухгалтерского учета, применяемых при ведении

бюджетного учета, бухгалтерского учета государственных (муниципальных)

учреждений, и Методических указаний по их формированию и применению»

(с изменениями и дополнениями), 30.09.2021 N 142н "О внесении изменений

в приложения N 1 - 5 к приказу Министерства финансов Российской

Федерации от 15 апреля 2021 г. N 61н», Приложением № 1 к Приказа

Министерства финансов Российской Федерации от 30.12.2017 № 274н «Об

утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций

государственного сектора «Учетная политика, оценочные значения и

ошибки», от 21.12.2022 № 192н «О внесении изменений в приказ МФ РФ от 1

декабря 2010 г. № 157н «Об утверждении Единого плана счетов

бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных

органов), органов местного самоуправления, органов управления

государственными внебюджетными фондами, государственных академий

наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его

применению»

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить учетную политику для целей бухгалтерского и налогового

учета согласно приложению и ввести ее в действие с 1 июля 2024г.

2. Признать утратившим силу приказ МБУ ДО «ЦВР» Бузулукского

района от 30.12.2021 № 81/1 «Об утверждении учетной политики для целей

бухгалтерского и налогового учета» со всеми изменениями и дополнениями.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор                                                                                Е.Н. Филатова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-07-01T11:09:20+0500